
 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

  ((ддееввяяттыыйй  ссооззыывв))  

РЕШЕНИЕ  
2277..1111..22002255                                                                                                                                                                                                            №№  4488//110000  

гг..  ББееллооггооррсскк  
 

Об утверждении Генерального плана города Белогорск Амурской области 
в новой редакции 

 
 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», на 
основании статьи 11 Устава города Белогорск, Белогорский городской Совет 
народных депутатов 
 
РЕШИЛ: 
1. Утвердить Генеральный план города Белогорск Амурской области в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему решению. 
2. Признать утратившим силу решение Белогорского городского Совета 

народных депутатов от 17.12.2020 № 54/94 «Об утверждении 
Генерального плана Муниципального образования городской округ 
Белогорск Амурской области в новой редакции» (с учетом внесенных 
изменений от 21.02.2023 № 06/08). 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его размещения на 
Официальном портале правовой информации города Белогорск 
www.belogorsk-npa.ru. 

 
 
 
Председатель Белогорского городского 
Совета народных депутатов                                                                  В.В. Гратий 
 
Глава города Белогорск                                                                    С.Ю. Мелюков 
 
 
 

User
Текст
Для просмотра приложения к данному решению пройдите по ссылке: 

http://belogorck.ru/docs/_files/npa/Приложение%20к%2048-100.pdf




